54/SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE PIRACI-
CABA; Objeto: Prestação de serviço/fornecimento de água e esgoto
para as unidades da Diretoria Regional São Paulo Interior; Origem:
Inexigibilidade de Licitação nº 12000031/2012; Vigência: 11/01/2013
a 11/01/2018; Valor Total: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

Termo de Adesão Unilateral nº 0024/2013 ao Termo de Adesão S/Nº;
Data de Assinatura: 11/01/2013; Contratada: 49.576.614/0001-05/DE-
PARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PENÁ-
POLIS; Objeto: Prestação de serviço/fornecimento de água e esgoto

[...]

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CONCHAL; Objeto: Prestação
de serviço/fornecimento de água e esgoto para as unidades da Di-
retoria Regional São Paulo Interior; Origem: Inexigibilidade de Li-
citação nº 12000028/2012; Vigência: 11/01/2013 a 11/01/2018; Valor
Total: R$ 2.520,00 (dois mil e quinhentos e vinte reais).

Termo de Adesão Unilateral nº 0026/2013 ao Termo de Adesão S/Nº;
Data de Assinatura: 11/01/2013; Contratada: 48.962.625/0001-
60/SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
JACAREÍ; Objeto: Prestação de serviço/fornecimento de água e es-
goto para as unidades da Diretoria Regional São Paulo Interior; Ori-
gem: Inexigibilidade de Licitação nº 12000024/2012; Vigência:
11/01/2013 a 11/01/2018; Valor Total: R$ 103.500,00 (cento e três
mil e quinhentos reais).

Termo de Adesão Unilateral nº 0027/2013 ao Termo de Adesão S/Nº;
Data de Assinatura: 11/01/2013; Contratada: 48.211.262/0001-
21/SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS; Objeto:
Prestação de serviço/fornecimento de água e esgoto para as unidades